
V 

ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
сьомого скликання двадцять дев'ята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 липня 2017 року № 29-2 
Про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельних ділянок гр. Овчаренко С.М., 
та гр. Овчаренко Л.М. 

Відповідно до п.34, ч. 1 ст.26, 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та ст. 12, 81, 116, 118, 121, 125, 126 Земельного 
Кодексу України, п. 12 Перехідних положень Земельного кодексу України, 
розглянувши заяви громадян за погодженням комісії з питань земельних 
відносин, сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл замовити в організаціях, які мають дозвіл (ліцензію) 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки гр. Овчаренко Світлані Миколаївні площею 1,9995 га для ведення 
особистого селянського господарства під нежитлові приміщення 
(господарські двори) за адресою: Черкаська область, Черкаський район, 
с. Нечаївка, вул. Чигиринська, 59/2. 

2. Надати дозвіл замовити в організаціях, які мають дозвіл (ліцензію) 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки гр. Овчаренко Ларисі Миколаївні площею 1,5886 га для ведення 
особистого селянського господарства під нежитлові приміщення 
(господарські двори) за адресою: Черкаська область, Черкаський район, 
с. Нечаївка, вул. Чигиринська, 59/3. 

3. Виготовлені проекти землеустрою щодо відведення у власність 
громадянам земельних ділянок подати на затвердження до Вергунівсьої 
сільської ради. ' 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин Вергунівської сільської ради. 

Сільський голова Т.І.Горбенко 



V 

ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
сьомого скликання двадцять дев'ята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 липня 2017 року № 29-2 
Про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельних ділянок гр. Овчаренко С.М., 
та гр. Овчаренко Л.М. 

Відповідно до п.34, ч. 1 ст.26, 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та ст. 12, 81, 116, 118, 121, 125, 126 Земельного 
Кодексу України, п. 12 Перехідних положень Земельного кодексу України, 
розглянувши заяви громадян за погодженням комісії з питань земельних 
відносин, сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл замовити в організаціях, які мають дозвіл (ліцензію) 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки гр. Овчаренко Світлані Миколаївні площею 1,9995 га для ведення 
особистого селянського господарства під нежитлові приміщення 
(господарські двори) за адресою: Черкаська область, Черкаський район, 
с. Нечаївка, вул. Чигиринська, 59/2. 

2. Надати дозвіл замовити в організаціях, які мають дозвіл (ліцензію) 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки гр. Овчаренко Ларисі Миколаївні площею 1,5886 га для ведення 
особистого селянського господарства під нежитлові приміщення 
(господарські двори) за адресою: Черкаська область, Черкаський район, 
с. Нечаївка, вул. Чигиринська, 59/3. 

3. Виготовлені проекти землеустрою щодо відведення у власність 
громадянам земельних ділянок подати на затвердження до Вергунівсьої 
сільської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин Вергунівської сільської ради. 

Сільський голова Т.І.Горбенко 


